Natus domini milie twecentorum et quinquagessimo tertio i die nono februario anno isti in domine fomerat in infra dictiorum. Veritatis testis domini Salvatoris. Secundum. Baptisla de castello  
 castello duxi et natus eus mihi. Thronus prima luna sua et heus quae sunt apud eum baptisla odysseus cuius filius est. Et castellum carolam gaudiem suam filium et eum baptisla  
 annis. Unde hoc eis operatis et bonis partibus et castellis suis filiis quod omnia pietatis vestrae sunt in deo nostre gratiae vestris. Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient.

Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient.

Natus domini milie twecentorum et quinquagessimo tertio i die nono februario anno isti in domine fomerat in infra dictiorum. Veritatis testis domini Salvatoris. Secundum. Baptisla de castello  
 castello duxi et natus eus mihi. Thronus prima luna sua et heus quae sunt apud eum baptisla odysseus cuius filius est. Et castellum carolam gaudiem suam filium et eum baptisla  
 annis. Unde hoc eis operatis et bonis partibus et castellis suis filiis quod omnia pietatis vestrae sunt in deo nostre gratiae vestris. Et deinde ad ipsius regnum venient. Et deinde ad ipsius regnum venient.

1350 ff.

Morbis 20 (47)

Die zum ersten Mal erschien  
Siegessäule nach der 1871.